
Опубликовано на официальном портале  
правовой информации Ростовской области 

(pravo.donland.ru) 30.04.2025  
№ 6112202504300006 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

25 апреля 2025 года № 718   

 

 
О назначении Бирюкова Д.А. на долж-
ность аудитора Контрольно-счетной 
палаты Ростовской области 

 

 

В соответствии со статьей 6 Областного закона от 14 сентября 2011 года 

№ 667-ЗС «О Контрольно-счетной палате Ростовской области» Законодатель-

ное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить Бирюкова Дмитрия Алексеевича на должность аудитора 

Контрольно-счетной палаты Ростовской области с 28 апреля 2025 года. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 
Председатель  

Законодательного Собрания 
Ростовской области А.В. Ищенко 

 


